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Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: rød chili gele, hatch rød chili salsa, zia
mango habanero hotsauce, revenge of the kid hotsauce, desert
blend grill rub.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og
fødevareinformationen er synlig og læsbar.

Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Roasted corn and blackbean salsa, rød chili gele, crispy carne
advada, hatch rød chili salsa, hatch grøn chili salsa, zia mango
habanero hotsauce, revenge of the kid hotsauce, flamin
pinapple salsa. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration
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Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Desert blend grill rub. Følgende er konstateret:
kryderi blandingen indeholder sucanat hvilket er en sukker ingrediens men har ikke en næringsdekleration.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som et bagatelagtigt forhold.
Vejledt konkret om at kryderi blandinger der er tilsat ingredienser der ændre produktets næringsværdi skal
mærkes med næringsdekleration.
Vejledt konkret om, at:
alle obligatoriske mærkningsoplysninger skal være let synlige og letlæselige for forbrugeren (herunder krav til
skriftstørrelse), være anført på dansk eller et sprog, der kun i uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra
dansk,
obligatoriske fødevareinformation omfatter følgende oplysninger: Ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, alkoholindhold,
nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration,
obligatorisk fødevareinformation skal anføres på færdigpakningen eller på en vedhæftet etiket,
næringsdeklaration skal anføres i tabelform, i faktuel mængde per 100g, med tallene under hinanden, med
mindre pladsen vurderes at være for lille til tabelformat (i så fald kan lineært format benyttes).
der er krav til rækkefølgen af næringsstoffer i næringsdeklarationen.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: roasted corn and blackbean salsa, crispy carne
adovada, hatch green Chilli, flaming pineapple salsa. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne
er mærket med korrekt sprog og fødevareinformationen er synlig og læsbar.
Kontrolleret skriftstørrelse på mærkning. Det indskærpes, at den obligatoriske fødevareinformation skal være
trykt på emballagen eller etiketten med typer i en skriftstørrelse, hvor x-højden er lig med eller større end 1,2
mm eller for emballager eller beholdere, hvis største yderflade har et flademål på under 80 cm2, skal være trykt
med typer i en skriftstørrelse, hvor x-højden er lig med eller større end 0,9 mm.
Følgende er konstateret: Tekststørrelsen er mindre end 1,2mm og emballagen er større end 80cm^2 for roasted
corn and blackbean salsa, crispy carne adovada, hatch green Chilli, flaming pineapple salsa.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.

Det indskærpes, at færdigpakkede fødevare skal være mærket med mængden af en ingrediens eller en kategori
af ingredienser hvis den eller de indgår i varebetegnelsen. Følgende er konstateret: Roasted corn and black bean
salsa har ikke angivet mængden af majs eller sorte bønner, rød chili gele har ikke angivet mængden af chili,
hatch rød chili salsa har ikke angivet mængden af hatch rød chili, hatch grøn chili salsa har ikke angivet
mængden af hatch grøn chili, zia mango habanero salsa har ikke angivet mængden af mango eller habanero
chili, flamin pineapple salsa har ikke angivet mængde af ananas.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


